2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 3 ноября 2023 года N 362

В соответствии с разделом 5 Положения о бюджетном процессе в Охотском муниципальном округа Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 28 февраля 2024 года N 2, и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 3 ноября 2023 года N 362, дополнив таблицу строкой следующего содержания:

	1
	2
	3

	005

	Финансовое управление администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края

	005
	2 02 25299 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

И.о. главы администрации округа                                                  И.А. Мартынов